CSEA - Reg.Int: 0000359-04-07-2022-I



Da: LCS

A: DG/ABFC

Oggetto: Proposta di determina N 64

Si propone la seguente determinazione:

	Estensione temporale del contratto di brokeraggio assicurativo
Oggetto dell'acquisizione	in essere con la Marsh S.p.A., nelle more dell'espletamento
	della nuova procedura – CIG ZC62B53D30
Contenuto (beni/servizi)	Servizi
Motivazione proroga tecnica del servizio	Premesso che la CSEA in data 08.01.2020 - prot. entrata n. 79, ha stipulato con la Marsh S.p.A., con sede in Milano al Viale Luigi Bodio n. 33, il contratto avente ad oggetto il servizio di brokeraggio assicurativo, che prevede come termine di scadenza il 30.06.2022; Considerato che l'estensione temporale del presente contratto, non comporta oneri aggiuntivi a carico della CSEA, in quanto, le prestazioni del servizio di brokeraggio vengono remunerate, ai sensi di legge e della prassi assicurativa, mediante il riconoscimento al broker delle provvigioni da applicare sui premi pagati alle compagnie assicurative e per l'anno 2022, sono già state corrisposte alla Marsh S.p.A., direttamente dalle compagnie di assicurazione aggiudicatarie dei vari servizi assicurativi; Per i suindicati motivi, si propone l'estensione temporale del contratto di brokeraggio assicurativo in essere con la Marsh S.p.A., nelle more dell'espletamento della procedura di selezione del nuovo operatore economico
Spesa prevista	€ 0,00
CIG	CIG: ZC62B53D30
Ufficio proponente	Sigla Responsabile LCS
Conformità amministrativa	Sigla Responsabile ABFC
RUP	Fabrizio Matranga
Per approvazione	Firma soggetto delegato



Visto Direttore generale	Firma DG